АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2017                                 № 45
	О мероприятиях по оптимизации  расходов и

численности работников МБУК «Шарашенский КДК»
     В соответствии с постановлением Правительства  Волгоградской области от 19.03.2013 № 116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Волгоградской области (в редакции постановления Администрации Волгоградской области от 26.12.2016 № 738-п), в целях  повышения эффективности работы МБУК «Шарашенский КДК», руководствуясь Уставом, администрация Шарашенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

    1. Рекомендовать директору МБУК «Шарашенский КДК»:
     - проанализировать штатную численность работников МБУК «Шарашенский КДК»;

     - провести оптимизацию расходов и численности работников МБУК «Шарашенский КДК» для обеспечения показателей  средней  оплаты труда работников  учреждения культуры на 2017 год в размере 22681,8 рублей.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.

Глава Шарашенского

сельского поселения

                                          А.В.Курин